MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 07/2024. Tipo: Menor preço por Item. OBJE-TO: Contratação de Empresa para prestação de serviços médicos com especialidade na área de psiguiatria, prestação de serviços de fonoaudiologia e prestação de serviços de psicologia para a Secretaria da Saúde e prestação de Serviços Pedagógicos na realização de Oficina de Cultura Gaúcha para a Secretaria de Educação Cultura e Desportos do Município de Rodeio Bonito/RS. Apresentação das propostas até dia 10/04/2024 as 08h: 29m, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, início da etapa de lances dia 10/04/2024 as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55)37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br.

Rodeio Bonito/RS, 27 de março de 2024

Paulo Duarte Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO

SÚMULA DE INEXIGIBILIDADE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna pública a INEXIGI-BILIDADE de Licitação para o fornecimento de: Contratação de empresa especializada para o fornecimento do software Eberick, com licença temporária de 03 anos, para atender as necessidades da Secretaria de Engenharia, Projetos e Habitação., pela empresa MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA, no valor total de R\$6.474,00 com base no art. 74, I, da Lei nº 14.133/2021, conforme Processo de Licitação nº 23/2024, Inexigibilidade nº 03/2024.

PLANALTO, 27 de Março de 2024

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 034/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS. CONTRATADA: D P IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA APOIO E DESEN-VOLVIMENTO NA AGRICULTURA FAMILIAR PARA PRODUTORES DE VITIVINICULTURA

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024. VALOR: R\$ 12.990,00

Ametista do Sul/RS, 18 de março de 2024.

JADIR JOSÉ KOVALESKI **Prefeito Municipal**

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para conhecimento dos interessados que será realizado edital de Pregão Eletrônico objetivando aquisição de material gráfico (folders) para divulgação turística municipal, com Apresentação de Propostas até 11/04/2024, às 08h, e Etapa de Lances: 11/04/2024, às 08h e 30min, no site www. bllcompras.com, edital conforme Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Municipal nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº 123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Administração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo fone no (55) 3752-1172 ou e-mail: pmaslicitacao@gmail. com ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.

> Ametista do Sul/RS, 28 de março de 2024. JADIR JOSÉ KOVALESKI **Prefeito Municipal**



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A771-46F0-9D02-C57E ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A771-46F0-9D02-C57E

Hash do Documento

F36F15278362697BB9561D9CC2BAB16C932DE4861B1AC19B27F707E4C93E27CC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/03/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00 em 27/03/2024 17:43 UTC-03:00 Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

